
UCHWAŁA Nr   XLIX/ 259 / 2018 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia  06 września 2018 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2018 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077z późn. zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2018 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  27 967 021,68 zł. (zmiana o 261 435,94 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   24 542 133,59 zł. (zmiana o 82 810,80 zł.) 

b) majątkowe w kwocie  3 424 888,09 zł. (zmiana o 344 246,74 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  31 784 746,59 zł. (zmiana o 261 435,94 zł.) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 23 337 657,80 zł. ( zmiana o 174 697,89 zł) 

b) majątkowe w kwocie 8 447 088,79 zł.(zmiana o 436 133,83 zł. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e              

do uchwały Nr  XLIX / 259 / 2018 Rady Gminy Sadowne   z dnia   06 .09.2018 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  U chwale bud żetowej   
gminy Sadowne na 2018 rok 

DOCHODY:  

W dziale 754  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 67 393,26 zł. z tytułu dotacji z 
ministerstwa sprawiedliwości na ochotnicze straże pożarne. 

W dziale 758  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 107 304,63 zł. z tytułu zwrotu 
Funduszu Sołeckiego za 2017 rok. 

W dziale 900  – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 436 133,83 zł. – dotacja na 
PSZOK – realizacja i płatności zgodnie z umową z wykonawcą w roku 2019. 

 

WYDATKI:  
  
W dziale 010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 130 000,00 zł.  na częściowe 
pompowania wody przy kanalizacji. 
 
W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 67 393,26 zł.  na zakupy 
sprzętu w OSP. 
 
W dziale 801  – zwiększenie planu wydatków na dowożenie uczniów do szkól  o 
kwotę 17 304,63 zł.  
 
W dziale 900  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 566 133,83 zł. z inwestycji 
PSZOK – przesunięcie na rok 2019 rok. 
W dziale 921  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 90 000,00 zł. na świetlice 
wiejskie. 
 
 
 
  
 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XLIX / 259 /2018                                      
z dnia  06 września 2018 r. 

                                               Dochody bud żetu gminy na 2018 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 742,00 0,00 67 393,26 96 135,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 742,00 0,00 67 393,26 96 135,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 67 393,26 67 393,26 

758   Różne rozliczenia 10 091 692,00 0,00 82 810,80 10 174 502,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 0,00 82 810,80 88 810,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 82 810,80 82 810,80 

bieżące razem:  24 459 322,79 0,00 150 204,06 24 609 526,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 24 493,83 24 493,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 24 493,83 24 493,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 24 493,83 24 493,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 636 133,83 -436 133,83 0,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

436 133,83 -436 133,83 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 436 133,83 -436 133,83 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

436 133,83 -436 133,83 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

436 133,83 -436 133,83 0,00 0,00 

majątkowe  razem:  3 769 134,83 -436 133,83 24 493,83 3 357 494,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 052 134,83 -436 133,83 0,00 2 616 001,00 

Ogółem: 28 228 457,62 -436 133,83 174 697,89 27 967 021,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 052 134,83 -436 133,83 0,00 2 616 001,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     
                                           Załącznik nr 2                                                                                                                                                               

do uchwały Rady Gminy  
                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XLIX / 259 /2018                                                                                                                                                                                                   

z dnia  06 września 2018 r. 

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2018 r. – zmiana 
 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 2 970 817,19 196 521,19 196 521,19 3 157,28 193 363,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774 296,00 2 774 296,00 2 694 296,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3 100 817,19 196 521,19 196 521,19 3 157,28 193 363,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 296,00 2 904 296,00 2 694 296,00 0,00 0,00 

 przed 2 785 296,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774 296,00 2 774 296,00 2 694 296,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 915 296,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 296,00 2 904 296,00 2 694 296,00 0,00 0,00 

 przed 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 327 949,21 327 949,21 307 649,21 71 544,00 236 105,21 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 67 393,26 67 393,26 67 393,26 0,00 67 393,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 395 342,47 395 342,47 375 042,47 71 544,00 303 498,47 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 319 949,21 319 949,21 299 649,21 71 544,00 228 105,21 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 67 393,26 67 393,26 67 393,26 0,00 67 393,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 387 342,47 387 342,47 367 042,47 71 544,00 295 498,47 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 67 393,26 67 393,26 67 393,26 0,00 67 393,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 172 393,26 172 393,26 172 393,26 0,00 172 393,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 7 784 862,00 7 390 862,00 6 420 111,00 5 073 297,08 1 346 813,92 698 141,00 272 610,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 304,63 17 304,63 17 304,63 0,00 17 304,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 802 166,63 7 408 166,63 6 437 415,63 5 073 297,08 1 364 118,55 698 141,00 272 610,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 przed 437 795,00 437 795,00 437 595,00 142 140,00 295 455,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 304,63 17 304,63 17 304,63 0,00 17 304,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 455 099,63 455 099,63 454 899,63 142 140,00 312 759,63 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych przed 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 304,63 17 304,63 17 304,63 0,00 17 304,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 217 304,63 217 304,63 217 304,63 0,00 217 304,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 682 759,08 874 042,49 754 042,49 44 390,00 709 652,49 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 716,59 808 716,59 693 716,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie -566 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 133,83 -566 133,83 -566 133,83 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 116 625,25 874 042,49 754 042,49 44 390,00 709 652,49 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 582,76 242 582,76 127 582,76 0,00 0,00 

 przed 1 112 792,25 439 075,66 439 075,66 44 390,00 394 685,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 716,59 673 716,59 673 716,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie -566 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 133,83 -566 133,83 -566 133,83 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 546 658,42 439 075,66 439 075,66 44 390,00 394 685,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 582,76 107 582,76 107 582,76 0,00 0,00 

 przed 436 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 133,83 436 133,83 436 133,83 0,00 0,00 

 zmniejszenie -436 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436 133,83 -436 133,83 -436 133,83 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 237 582,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 582,76 237 582,76 237 582,76 0,00 0,00 

 zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 107 582,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 582,76 107 582,76 107 582,76 0,00 0,00 

 przed 967 700,00 917 500,00 232 500,00 1 000,00 231 500,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 057 700,00 1 007 500,00 322 500,00 1 000,00 321 500,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 623 700,00 573 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 713 700,00 663 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 32 046 182,53 23 162 959,91 12 914 948,91 8 202 068,71 4 712 880,20 1 583 141,00 8 444 870,00 0,00 0,00 220 000,00 8 883 222,62 8 883 222,62 5 915 415,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie -566 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 133,83 -566 133,83 -566 133,83 0,00 0,00 

 zwiększenie 304 697,89 174 697,89 174 697,89 0,00 174 697,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 31 784 746,59 23 337 657,80 13 089 646,80 8 202 068,71 4 887 578,09 1 583 141,00 8 444 870,00 0,00 0,00 220 000,00 8 447 088,79 8 447 088,79 5 349 281,76 0,00 0,00 

 
 
 
 



                          Załącznik nr 3                                                                                                                      
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XLIX/ 259 /2018                                                                                                                                                                   
z dnia  06 września  2018 r                               

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2018 roku - zmiana                                                                                                                                                                                                                      
    

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 774 296,00 130 000,00 2 904 296,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 774 296,00 130 000,00 2 904 296,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 130 000,00 210 000,00 

   
Budowa kanalizacji z podłączeniami na terenie miejscowości  
Sadowne  ul. Wiejska – Ocięte oraz w pasie drogi krajowej nr 50 w 
miejscowości Sadowne – częściowe pompowanie wody. 

0,00 130 000,00 130 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 808 716,59 - 566 133,83 242 582,76 

 90002  Gospodarka odpadami 673 716,59 - 566 133,83 107 582,76 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 133,83 - 436 133,83 0,00 

   Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 436 133,83 - 436 133,83 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 582,76 - 130 000,00 107 582,76 

   Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 237 582,76 - 130 000,00 107 582,76 

  
Razem 8 883 222,62 - 436 133,83 8 447 088,79 

    
 
 
 
 
 
 
 
 



 


